
1 | S t r o n a  

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 1 sierpnia 2018 r. 
 
 
Or.271.22.4.2018     

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 
 

Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego poprzez sport. 
 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, działając zgodnie z art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje 
informację z otwarcia ofert w/w postępowaniu. 
 

W postępowaniu złożone zostały dwie oferty. 
 

I. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz dane zawarte w ofertach: 

 

Na część I zamówienia  

Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego poprzez sport- piłkę nożną mężczyzn:  
 
KLUB PIŁKARSKI KSZO 1929 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
ul. Świętokrzyska 11 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

1. Cena oferty: 250 000,00 zł, 
2. wykonanie maskotki promocyjnej/kostiumu reklamowego: TAK, 
3. zorganizowanie dodatkowej konferencji prasowej z udziałem trenera, zawodników, 

przedstawicieli Urzędu Miasta mającej na celu promocje Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski jako miasta sportu: TAK. 

 

Na część II zamówienia  

Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego poprzez sport –  piłkę ręczną mężczyzn 
 
KLUB SPORTOWY „KSZO” W OSTROWCU ŚW. 
ul. Świętokrzyska 11 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

1. Cena oferty: 175 000,00 zł, 
2. Udział zawodników w imprezie organizowanej pod patronatem prezydenta miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego dla jego mieszkańców: TAK, 
3. Zorganizowanie dodatkowej konferencji prasowej z udziałem trenera, zawodników, 

przedstawicieli Urzędu Miasta mającej na celu promocje Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski jako miasta sportu: TAK. 

 



2 | S t r o n a  

 

II. Termin wykonania całości zamówienia oraz warunki płatności (wszystkich części 

zamówienia) – zgodnie z zapisami SIWZ. 

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie poszczególnych części 

zamówienia:  

Część I  - 250 000,00 zł brutto, 
Część II - 180 000,00 zł brutto. 
 
 
 

Sekretarz Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Anna Niedbała 


